
Concept Fittness - Concept Fitness
Generováno: 26 April, 2024, 14:52

Záskoky
Vloženo od Filous - 09 Pro 2015 11:52
_____________________________________

Ahoj Pavle, občas mě nemile překvapí záskok, není nějaká možnost se dovědět o změně trenéra před
samotnou lekcí. Chápu, že to není jednoduché, ale záměrně chodím za určitými lidmi protože se mi s
nimi dobře tahá, kdežto u jiných to není ono.

Jen upozorňuju předem, vím, že když příště bude Naďa, tak se rovnou otáčím a storno poplatek v
případě záskoku není podle mě fér účtovat.

Promiň

Možná budu sám kdo se ozve, ale na lekci to vřelo nespokojeností - na jednání jak ve školce nebo jako
s dorostem nejsem od ostatních zvyklý.

Možná by i nebylo od věci aby se trenéři občas zašli podívat na lekci někoho jiného a částečně sladili
noty.

Díky a přeju ti pěkné svátky.

============================================================================

Re: Záskoky
Vloženo od bigfoot - 09 Pro 2015 14:48
_____________________________________

Ahoj Filipe,

informaci o záskocích vždy uveřejňuji na conceptfitness.cz/concept-fitness/aktuality.  Tentokrát mi psal
Honza tuším v sobotu, že nemůže cvičit, rozeslal jsem tedy prosbu o záskok na instruktory, první - a
jediná - se nabídla Naďa, v neděli poránu jsem to vyvěsil.

Vím, že Nadin styl nemusí každému vyhovovat a upozorním jí na tvůj příspěvek - stejně jako jsem v
minulosti vždy přeposílal instruktorům zpětnou vazbu k jejim lekcím, když se ke mně dostala. 

Tvé upozornění stran storno poplatku beru.

Došel jsem k tomu, že nemá smysl chtít po instruktorech, aby se přizpůsobili nějakému pomyslnému
ideálu. Co je u jednoho přirozené, byla by u druhého křeč. Každý z nich je úplně jiný, podoba jejich lekcí
odráží jejich naturel i životní, veslařské či trenérské zkušenosti. 

Každopádně díky, že jsi se ozval.

Měl se fajn,

Pavel

============================================================================

 1 / 2

http://conceptfitness.cz/concept-fitness/aktuality.


Concept Fittness - Concept Fitness
Generováno: 26 April, 2024, 14:52

Re: Záskoky
Vloženo od Filous - 09 Pro 2015 21:55
_____________________________________

Díky za odpověď Pavle, individualitu každého jednotlivce chápu, námět na účast na lekcích jsem bral
spíš jen z hlediska pohledu jak to dělají ostatní. Někdo by se mohl i poučit a inspirovat.  ... ale to je
jedno.

Každopádně díky za typ na aktuality - budu se před lekcí koukat a případně zruším svou rezervaci.

Měj se!

============================================================================

 2 / 2


